令和 2年 4月 9日

群馬県小学生バ ドミン トン連盟

クラブ代表者 各位様 群馬県小学生バドミン トン連盟

理事長  高野 貞男

令和 2年度本連盟主催事業 「若葉カップ大会県予選」の中止、ならびに今後の対応について

日頃より、本連盟の事業につきましては特段の理解 とご支援を賜 り、厚く感謝

申し上げます。

新型コロナウイルス感染症について、国内および県内で、感染が拡大 している状況にあり

そのようななか、練習もまともにできず本大会県予選も大きな影響を受けています。

また、会場の藤岡市民体育館も、4/9(木)～ 5/6(水 )ま で開鎖となりました。

よって、「若葉カップ大会県予選」は中止と決定しました。

4月 以降の本連盟の諸事業については、以下の対応 とさせていただきます。

なお、この件については本来ならば理事会を持って協議する事項でありますが、

常任理事 (会長、副会長、理事長、副理事長、事務局長、専門部長)の 方々のご意見を

伺いこの判断に至りました。

なにとぞご理解とご協力をよろしくお願い致 します。

記

1 第 36回若葉カップ 全国小学生バ ドミン トン大会県予選

「中止」とします。

全国大会が開催された時は、群馬県としては「出場なし」とします。

2 令和 2年度 群馬県小学生バ ドミン トン連盟  「総会」

「中止」とします。 資料は、メールか郵送させていただきます。

3 第 21回ダイハツ全国小学生 ABCバ ドミン トン大会県予選

「現状把握中」決まり次第常任理事にて検討いたします。

エアリスアリーナは、4/11(土)～ 5/10(日 )ま で使用停止となっています。

5/10(日 )以降未定です。

全国小学生 ABC大会開催は、4/19(日 )ごろに日小連にて結論をだす予定。

4 その他

*今後の状況等により変更があるときは、あらためてご連絡いたします。

*連盟事業についての質問 。ご連絡は、必ずチームの代表者でお願い致します。

高野 貞男

090‐ 4679‐ 1192